odst. 1. této smlouvy je stanovena dohodou a činí 
částku ve výši 5.692.000,- Kč (slovy: pětmilionůšestsedevadesátdvatisícekorunčeských).

2. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2. této smlouvy je stanovena dohodou a činí 
částku ve výši 511.000,- Kč (slovy: pětsetjedenácttisíckorunčeských).

3. Rozdíl cen uvedených v odst, 1. a odst. 2. tohoto článku činí 5.181.000,- Kč, (slovy: 
pětmilionůjednostoosmdesátjedentisíckorunčeských). LČR se zavazují tento rozdíl zaplatit 
Ing. Antonínu Tomečkovi, a to do 30ti dnů ode dne, kdy bude LČR předložen výpis z příslušného